
Município de Palmital - 2018
Relatório de pagamentos por natureza de despesa

Período: 01/04/2018 até 30/04/2018

Equiplano Página:1

Banco Caixa

CódigoFornecedorDataProjeto/AtividadeUnidadeFonteContaTipoEmpenhoLiquidação ValorPrevisão Código ValorLíquidoPagamento RetençõesValor pago

14.233,70 0,00 14.233,70 14.233,70 0,003.3.90.30.96.00 MATERIAL DECONSUMO - PAGAMENTO ANTECIPADO

408,05 1483342608/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 03/04/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS2614/20183137 408,053054 408,05

2.000,00 900182607/2018 O 3640 00000 09.004 08.244.0801.2093 03/04/2018 655-6   VIVIANE AURELIO DUTRA FRANCO2616/20183139 2.000,003056 2.000,00

80,00 1483342629/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 04/04/2018 658-1   JANETE GISLAINE DA SILVA MINICHIK2619/20183144 80,003061 80,00

45,19 32421689/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 06/04/2018 435-9   ARACELI CONRADO CAMPANINI1596/20183306 45,193223 45,19

50,00 32421485/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 06/04/2018 437-5   MARLI DOS SANTOS1526/20183308 50,003225 50,00

46,90 105532697/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 09/04/2018 660-2   JUVELINA AP GONCALVES MARTINS2803/20183349 46,903266 46,90

215,70 105532666/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 09/04/2018 696-3   CARLOS GARDACHO2804/20183350 215,703267 215,70

150,00 1483342695/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 10/04/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA2811/20183408 150,003325 150,00

73,13 1483342665/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 10/04/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS2821/20183418 73,133335 73,13

57,54 1483342597/2018 O 1340 00000 06.002 26.782.2601.2032 10/04/2018 1880-5   VALDIR FAGUNDES MACHADO2822/20183419 57,543336 57,54

500,00 900182826/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 10/04/2018 658-1   JANETE GISLAINE DA SILVA MINICHIK2825/20183422 500,003339 500,00

3.000,00 898932858/2018 O 3080 00303 08.002 10.301.1001.2086 11/04/2018 2605-1   DILCELIA REGINA MARTINS2891/20183548 3.000,003499 3.000,00

39,90 105532881/2018 O 1660 00103 07.002 12.361.1201.2041 12/04/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS2893/20183557 39,903508 39,90

500,00 1483342905/2018 O 2010 00000 07.002 12.361.1201.2049 13/04/2018 3048-1   ROSENILDA BALES2924/20183563 500,003514 500,00

700,00 900182935/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 16/04/2018 2963-7   CLAIDI DE FREITAS2928/20183657 700,003608 700,00

1.087,50 898932966/2018 O 3080 00303 08.002 10.301.1001.2086 17/04/2018 2605-1   DILCELIA REGINA MARTINS2981/20183660 1.087,503611 1.087,50

100,00 900183034/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 19/04/2018 2963-7   CLAIDI DE FREITAS3003/20183669 100,003620 100,00

350,76 1483343036/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 19/04/2018 552-5   RONALDO DE CAMPOS3008/20183670 350,763621 350,76

150,05 900183035/2018 O 160 00000 02.001 04.122.0401.2004 19/04/2018 2978-5   VALDENEI DE SOUZA3006/20183672 150,053623 150,05

105,00 1483343038/2018 O 4140 00000 10.003 15.451.1501.1111 20/04/2018 3511-4   RONI PADILHA IZAIAS3090/20183685 105,003660 105,00

230,00 1483343094/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 23/04/2018 473-1   DANILO GIOVANNI AGUIAR BONASSOLI3092/20183687 230,003662 230,00

900,00 1483343116/2018 O 540 00000 03.005 04.122.0401.2014 24/04/2018 2963-7   CLAIDI DE FREITAS3149/20183779 900,003759 900,00

98,00 32422662/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 26/04/2018 626-2   MARTA LUCIA MYSZKA BALABA2673/20183800 98,003780 98,00

30,00 32422663/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 26/04/2018 351-4   MARIA EDILENE SWIRKOWSKI2672/20183801 30,003781 30,00

40,00 32422830/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 26/04/2018 536-3   CLEUNICE JURACI DE SOUZA2847/20183802 40,003782 40,00

43,00 32422829/2018 O 3220 00908 08.002 10.304.1001.2070 26/04/2018 435-9   ARACELI CONRADO CAMPANINI2846/20183803 43,003783 43,00

22,98 62405132610/2018 O 3190 00498 08.002 10.303.1001.2076 26/04/2018 3482-7   BIANCA PADILHA ANDRADE2623/20183804 22,983784 22,98

60,00 62405132664/2018 O 3190 00498 08.002 10.303.1001.2076 26/04/2018 3482-7   BIANCA PADILHA ANDRADE2671/20183805 60,003785 60,00

150,00 1483343163/2018 O 2010 00000 07.002 12.361.1201.2049 26/04/2018 3048-1   ROSENILDA BALES3202/20183806 150,003786 150,00

3.000,00 902203164/2018 O 3160 00310 08.002 10.302.1001.2085 26/04/2018 2605-1   DILCELIA REGINA MARTINS3203/20183807 3.000,003787 3.000,00

14.233,70Total: 0,00 14.233,70 14.233,70 0,00

  Tipo de relatório:  Pagamentos
  Período: 01/04/2018 à 30/04/2018
  Natureza da despesa: 3.3.90.30.96.00 até 3.3.90.30.96.00
  Empenhos do exercício

Critério de seleção:

Emitido por: Lidiane, na versão: 5519 n 11/05/2018 08:49:12
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  Liquidação do exercício
  Empenhos dos exercícios anteriores
  Liquidação dos exercícios anteriores
  Todos os pagamentos
  Documento
    Número: 

Emitido por: Lidiane, na versão: 5519 n 11/05/2018 08:49:12


